M UR. AOCODRER. Regi stro Decreti.0000032. 22-01-2016

U £

ﬁ AMendstero doll '-_fi/)’{(//‘.%'(?fiw,
OO dol! Vncversets e dolle Ricorce
JZZ/%({() L£0/a‘%2('0 %{J/gmwa/f' /e/(e//f / Cgﬂw/([/—%amayxﬂa

Ufficio Il — Risorse finanziarie. Personale dell’USR. Edilizia scolastica
Bologna, 04/01/2016

Delegazione di parte pubblica trattante nella contrattazione integrativa per il personale
delle aree funzionali — Comparto Ministeri — appartenente ai ruoli del Ministero
dell’lstruzione, dell’Universita e della ricerca.

Il Direttore Generale

Visto Il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “ norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”, e successive modifiche ed integrazioni;

Visto Il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro Comparto Ministeri,
sottoscritto in data 16/02/1999, in particolare l'art. 10
“composizione delle delegazioni della contrattazione integrativa”;

Visto Il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro Comparto Ministeri,
sottoscritto in data 12/06/2003, in particolare gli artt. 3 e 4, ed il
Contratto Nazionale di Lavoro sottoscritto in data 14/09/2007;

Visto Il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’11 febbraio
2014, n. 98, concernente “Regolamento di organizzazione del
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della ricerca”;

Visto il Decreto Ministeriale 18 dicembre 2014 n. 912 “Organizzazione e
compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti
presso I'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna”;

Visto il Protocollo d’intesa sottoscritto in data 24 novembre 2014 con il
guale sono state individuate le articolazioni centrali e periferiche
per le contrattazioni integrative di sede, nell’ambito della
mappatura territoriale per la costituzione delle Rappresentanze
Sindacali Unitarie;

Visto altresi, I'art. 2 del citato Protocollo d’intesa ed in particolare
I'articolazione territoriali in cui sono costituite le R.S.U. della
regione Emilia-Romagna;

Considerata la Rappresentanza Sindacale Unitaria degli Uffici della Direzione
Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna;

Visti i provvedimenti n. 12/2011 e n. 7/2013 con i quali & stata
costituita ed integrata la Delegazione di parte pubblica trattante
nella contrattazione di sede per il personale delle aree funzionali —
Comparto Ministeri — appartenente ai ruoli del Ministero
dell’lstruzione, dell’Universita e della ricerca;

Dirigente: Ponticiello Antimo
e-mail: antimo.ponticiello@istruzione.it ;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




U £

ﬁ AMendstero doll lfi/}’umb}m
OO dol! Vncversets e dolle Ricorce
JZ///I/({() L£0/a‘%?('0 g%(’/?&(lﬂ(é/(’ /e/(e//! / Cf(-ﬂw/([/—%o-mqgﬂa

Ufficio Il — Risorse finanziarie. Personale dell’USR. Edilizia scolastica

Ritenuto di dover procedere, a seguito dell’entrata in vigore dei
provvedimenti richiamati di organizzazione della struttura
ministeriale ed in particolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per
I’Emilia-Romagna, alla ricostituzione della delegazione di parte
pubblica;

DECRETA

Art. 1- La delegazione di parte pubblica trattante nella contrattazione
integrativa relativa al personale delle aree funzionali del comparto
“Ministeri” dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna
(uffici da | a IV) e costituita come segue:

Dott. Stefano Versari Direttore Generale
dell’Ufficio Scolastico Regionale
per 'Emilia-Romagna
Presidente

Dott. Bruno Di Palma Dirigente dell’Ufficio | - Funzioni
vicarie. Affari generali. Personale
docente, educativo ed ATA. Legale,
contenzioso e disciplinare

Dott. Antimo Ponticiello Dirigente dell’Ufficio Il — Risorse
Finanziarie.  Personale  dell’USR.
Edilizia Scolastica

Art. 2 - La predetta Delegazione pud essere integrata con ulteriori
componenti di volta in volta, per esigenze funzionali ed
organizzative.

Art. 3 Le funzioni di segretaria sono svolte dalla dott.ssa Gina Petrone,
funzionario amministrativo/giuridico, legale e contabile, in servizio
presso I'Ufficio Il.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Dirigente: Ponticiello Antimo
e-mail: antimo.ponticiello@istruzione.it ;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




